
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

б декабря  2023 года № 4 0 4 -у г
Иркутск

О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области 
от 24 ноября 2023 года №  386-уг

В соответствии со статьей 48 Федерального закона 
от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации 
публичной власти в субъектах Российской Федерации», руководствуясь 
частью 3 статьи 38, статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в указ Губернатора Иркутской области от 24 ноября 2023 года 
№ 386-уг «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в 
виде единовременной денежной выплаты гражданам, призванным военными 
комиссариатами муниципальных образований Иркутской области на военную 
службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, 
выполняющим задачи в зоне специальной военной операции, проводимой 
с 24 февраля 2022 года, и заключившим с 1 сентября 2023 года контракт о 
прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» 
следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «1 сентября» заменить 
словами «1 января»;

2) в пункте 1 слова «1 сентября» заменить словами «1 января».
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

http://www.pravo.gov.ru

